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5 | A3 |Hegje einstalimeve te brendeshme inxhinierike

G Emertimi | Procesit te Punes Njesia |Sasia Cmimi Viera
A |PRISHJE MURATURE DHE SISTEMIMI

1| 242855 [Ppishje mure P 6
2 | 24262 |prishje shiresa betoni +pllaka m3 220
3| 2375 [Transport matenale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m’ 200
# | A1 |Hegje dyer dritare m2 151
3 | A2 |Prishie suvaumi "o 320

komple 1




2 231 |Suvatim mure e shpatulla dric. m2 100
3 | 2399 [Sherbetisje e bojatisie me gelqere tavane m2 1030
4 2404 | Bojarisje me boje plastike m2 4510
Shuma 4
5. Punime dyer e dritaresh
1| 23S {E N dritare PVC dopio xham m2 108
2| 23081 iPragje dritaresh mermeri 2cm m2 30
3| 2395/ [Fvdyer alumini WC ma 45
* | 23847 1F V.dyer tamburat cilesi e pare m2 a5
Shuma 5
6 .Shrresa
1| 2336 |Veshje me pilaka majalike m2 180
2 | 2195% IShiresé hidroizolimi dyshemeje me nje shtrese mapej m2 50
Shuma 6
7. Punime te jashtme
1| 2337 ISuvatim muri rrethues m2 400
2| 3% |Suva fasade me teranove cimento te bardhe, lartesi mbi 8 m m2 300
3 An |Veshje fasade me pliake terakote m2 120
4 | 2404 IBojatisje me bojra akrilike fasade + mur rrethues m2 1400
Shuma 7
8. Punime sistemimi
T 27 [Zbankim dheu wansport karo dore- m | 220
2| 225 : GérmimdheumeMahncvl m3 81
m3

Themel e xoko! betoni C-12/15 mur rethues.




Shuma 8

Shuma B(1-8 )

C. PALESTRA

PUNIME NDERTIMI
! 21 IGermim dheu me krahe ¢ transport me k dore 10, m3 150
2 219 Hcdhic.ua[shim;mbush';e dheu me krah kategoralll m3 150
3| 58 INenshirese zhavorri m3 200
4| 235271 Shirese betoni C 7/10 nen themel m3 16
3 | 21992 IThemel e xokol betani C-12/15 (plinta) m3 20
6] 318 ITrare themeli monolite b/a € 16/20 m3 15
7| M9 I Trare e arkivare ¢16/20 m3 20
31 2181 IKollona b/a C16/20 deri 8 m m3 30
2 | 2158 | Soletate plota b/a per ambientet ndihmese m2 90
01 32434 [Struktura te holla monolite betoni € 16/20( dysheme betoni me 2gare 15 ¢m) m3 45
T 2367 |EV hekuri peridik >10mm ton 12
2| 28 |Mure tullare lehtesuara :=12¢m m3 130
13 | 2289 |Yrotuar me luster cimento,pa borduren e betonit m2 100
14 | 226271 |Shrrese betoni € 7/10 per bordura m3 40
15 | 2766 [FVhekur betoni periadik @ b (zgara te elektrosalduara ton 15
6 | 2251 |Bordurmwouar25xizame derdhora nevend ml 200
37 | 2200 [Shuese lluster cimento 1:2, 1= 20 mm m2 450
18 | 2196 |Hidroizolim me shirese mape) dyshemeja m2 450
19 RﬁWaﬂtlShtr&mﬂiwlu& gieorekstil m2 450
| '
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4 | 22560 [Mbulim catie me panel sanduic m2 350
5 [ 2209 fUlluk shkarkimi vertikal me llamarine G100 ml 48
6 | 2212 Julluk shkarkimi honzontal me llamarine 33mm ml 62
7 2203 Veshje kormize llamarine xingar ml 80
Shuma?2
3 PUNIME SUVATIMI
1 2346 ISuva fasade me teranove ¢imento e bardhe, larresi mbi & m m2 (50
4| 23031 fsuvasolete h> 4 mme diejiues, me pompe m2 200
3 2310 |Suva brenda mur tulie h~d4m me krah, llag perzier M 25 m2 700
4 | 244 |Boje hidroplastike m2 1550
5| 2324 [Plintuse grezimport, h = 10cm ml 20
6 | 2374 (Transport mbetje deri ne 4km m3 50
Shuma3
IS!iu’ma‘ C(1-3)
D. TERRENET SPORTIVE FUTBOLL BASKETBOLL +VOLEJBOLL ,PISTE VRAPIMI
1 |Punime ndertimore terreneve sportive
1| 3158/ [Germim ¢ trasport dheu kat l-re me skreper, L=100m dhe V=6~6.5m3 m3 200
2 | 210972 |Themel betoniC-12/15 pe mure ne terrenet sportive m3 60
3 | 2262/4 |Shtrese betoni C 16/20 sheshe m3 50
3 | 3211 [Shirese cakelli mbeturine kave (=20cm, perhapur € ng m2 1680
5 | 3212/b |Shirese stabilizant t=10cm. m? 1680
5 | 2261 |Shtreserere pistae vrapimit m3 50
7| Aas |FVshrese niveluese elastike Mapecoar TNS Grey Base Coat 3mm e 1680
8 | AnG F‘.-Vmp‘et Tezine Sintetike. me ngjyra per terenesportive Mapecoat TNS Finish | m2 1680
5 | Ani33 |Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm. Bikomponente (paste) | ml 600
0 | 3Awe3 [V shiylla metalike per ndrigim, F=7m, d=160mm- <ope 8
O B N-%shgnwmmﬁkexm;mmsooh 500/10 cope 8
2| A F)Ip(smgla%ﬂkt“mw’kﬂwk‘ehmmc 1084+1086 cope 8
- da vokezimi e xinguara S0x3mm, L=150cm :
= 1 _
i
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7 | 2114/t |Plinta e bazamente by/a monolite deri 20 m3 € -16/20 m3 4
An-11 | Vimpiant basketbolli (Zkosha Ztabele, struktura met cope 1
9 | An12 [FViimpiant volejbolli (shiylla 2.8m *rjete+arganele +rub inkastrimi Bem) cope "
Shuma 2
Shuma C (1 -2)
E. PUNIME HIDROSANITARE
1 APARATE SANITARE
1 2515 |EV pilete dyshemeie @ = S0mm cope 4
2 | 2491/ [FN Tubae rakorden ujesjellesi @=30mm ml 30
3 2519 |Tub Kanalizimi pve @ = 90 mm ml 25
4 | 2520 [Tubkanalizimipve @ = 110 mm ml 20
5 | 2520 [TubKanalizimi ajrimi @ =110 mi 10
6 2521 |TubKanalizimi @= 170 ml &
7 2495 |Lavaman me mishelator +aksesore /tualete = laboratore cope 9
8 | 2504 [FVWCallawrkaimport cope 8
9 | 2zss8 |FVlavapjateimporti porcelani me mishelator laboratore cope 6
10 | An-3 |F-VSaragineske PPR1/2° cope 6
Shuma 1
2
SISTEMITUJIT TE PISHEM, UJIT TE NGROHTE SANITAR DHE SISTEMIT
ZJARRFIKESsMATERIALET
1 2481 [FVwb xingato dhe rakorderi0-1" kg 100
2 2492 [FVtub xingato dhe rakorden 0> 1" kg 130
3 | Awi3 |FVTubaé rakorden ujesjellesi PE d=20mm, 1= 2.0 mm, PN 10 ml 20
3 | Aens |FV Tuba e rakorderi ujesielles) PE d=25mm, 1= 2.0 mm, PN 10 mi 80
S | A5 |F.V Tubaerakorder ujesjellest PEd=32mm, t=2.4 mm, PN 10 mi 39
6 | Awi6 |FVTubaerakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t=3.0 iR m =
T A FVTuba e rakorden Ujesjelles| PE d=50mm, t=3.7 mm, ARG mi 35
& | Ans [TV Tubae rakorden ujesjelles PE d=63mm, 1= 4.7 mm, PN 10 B 100
0
5




Shuma 1 e e e e e — e —
v ——‘“_—
Furnizirni me energji elekirike nga Rrjeti, Gjeneratori dhe u.Ps, -
FN. percjellesa Cu te 1izoluar me gome, per ndricim ne zolator, sexion T S
41807 | 16mm2 mi 15
"—\
F.V.ne toke kablio Al fugie 6/10 kv, me izolim gome e mhulese plastmasi.
2 14131211 3X10mm2 i 40
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVC ; tip FRO-R ; $=5x6 mm2 mi 40
4 1;1.214&\(.!\;!)“0 kontroll Cu 1e armuar, ne toke, 4x4 mm?2 ml 20
4132215 F.V kabiio kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x2.5 mm2 m 12
FV percjellesa CU te izoluar me ROME, per ndricim ne tubot e vendasur me
414958 |pare, seksion 10.0 mm2. ml 120
Shuma 2
Kuadri kryesor
EV Automar Kryesor me 24 vende , Kuadn i katit te pare dhe te dyte,
2490/e |perfshire te gjithe elementer,automar. siguresa, rete, leshues, shkakues, cope 1
morseten, kabllime,
Shuma 3
! cope 1
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19 | 41354 [FV.Kut shperndarese j/murnit me kapak PT-2-4 dim.150%100*50 mm cope a0
20 | 41555 |F.V. Kutshperndarese b/m, me kapak PT-7 dim.198*152* 70 mm cope 10
21 | 2 a134 |Ndricues platoniere bracete 1x40W cope 6
22 | 24125 |Ndricues Huoreshent Tx60w.IPG5 cope 105
23 | 22135 |EV, Ndricuesa Spor,1x 11w {P-20, cope 10
24 | 2 2138 [Ndricues fluoreshent 2x40w,1P40 cope 12
Shumas
6  |Punime elektrike palestra
1| 249070 | Ayromar Mag-termik 16A 2P-250 cope 2
2 | 2485/4 1EV priza "VIMAR” cope 20
3 | 2430/d |EV kasete plastike ke 12 vende cope 3
4 | 248511 |FV celsa 16a "VIMAR™ cope 7
5 | 248911 [percielles CU Py-500;1.5mm2 ml 120
6 | 248172 | Pergjelles CU Pv-500;2.5mm2 ml 400
7| 248153 (Percjelles CU Pv-500; 4dmm2 ml 20
8 | 2487 [FV kuuderivacioni plastike cope 50
9 | 2489 |FVSiguresa 25A cope 8
10 | 2273 \flekuoda tokezimi profil zingato e Bakerizuar,L=1.5m cope 16
111 2283 {pergjelles tokezimi bakei,Cu,5=35mm2 | zhveshur ml 20
12 | 22138 |Ndricues fluoreshent 2x40w,1P40 cape 30
Shuma 6
7 |Linjae furnizimit me energji elektrike te ambientit teknik- Kaldaja

1 4802 |FV b plastmasi @ 18 ~ 21 mm mi 40

2 | as0/5 [TV b plastmasi © 31~ 36 mm il 120

S [ 228172 |FV percjelies PV-500@ 2.5 mm2 ml 104

7 | zee1/2 [PV percjelles PV-500 @ 4 mm2 mi 297

5 | 2121 |Kanaline metalike 150x50 ml 10

6 | #1554 |[FVicelsae pﬂza ndricimi leukoneshme jashte murit cope 2

T [ w35 |FVcelsae] priza ndricim—i—olare jashte murit cope 2

8 i 2485/ [F prlzashulw iashwmum 4+ IP=54 "Vimar cope 4

o | 2490 > pla __l'nod}llal (v;nde) cope 4

‘ cope 5

cope 1

kg 30
ton | S0
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4 | 22120 |Llampe sinjalizimi 220V 3w
5 | 2am7 [FV. Sirena lajmeruese te |ashtrne i:n: 2:
6 An19  |E V. Pulsantalarm zjarri me thyerje xhami Type 1469, 1P-65 co::c 6
7 | 2:a:116 |Sirene e brendshme audio vizive cope 6
Shuma 9
10 |Sistemi Fonise se pergjithshme
1| Aei9 |RV. Kabllo rriet telefoniK, Tip DTP-cats LSZH, 250Miz up to 350 MHz ml 120
2 An-21  |FV. Tub PVC fleksibel verchuares ml 120
Shuma 10
11 |Tokezimil Perseritur
I | 2a73 |Elektroda wokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 5
2 | 2a97 |FVPercjelles baksi i verdhejeshil Ix 50mm2 ml 22
I | 3An/pp |FV pusere plastike 40x40x40, kapak re forre RIC 10841086 cope 5
3 215 |EM Germim, transport dhe mbushije dheu m3 3
Shuma 11
12 |Mbrojtja nga shkarkimet atmosferike
I | 2a73 |FV-Elekiroda tokezimi te zinguara L =1.5in cope 10
2 | 2298 [Percjelles shiritzinke tokezimi, Zn= 30x3mm il Ly
I | 2m97 |FV-Percjelles bakni i verdhejeshil Ix S0mm2 ml 20
3 | 3Awpp |FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 4
I | 215 |F.V. Germim. transport dhe mbushje dheu m3 4
3 | Anz2z |FV. Shkeputes per matje komplet & kuri PT-5:1p-65 . me shenje “toke” cope 11
I | Anz3 |F.V-Shtizame maje te zinguara d=16 ram: L-06 ml | cope L
= | an24 |TV.Morseta suporte met zbritje ine bulon kapje e mberthimi per cope 30

Shuma 12




Lo |

1 25122 \FV Ko'?klOl’ ShpendaW
2 | 25123 [FV Kolektor shpendares 3/4" {5+3) “ope !
3 | 251274 |FV Kolektor shpendares 17 e ——— cope 2
4 | 25125 [FV Kolektor shpendares 17 (747 ) = 2
Shuma 2 : i3 2
Furnlaim instalim rebacieae RIS RL e beswois ne
- S - » i, e drhemene egodines sga kolekrarer dési ne aparacet ngrobese
N tba bakri e rakorderi d = 15x1 mm | 250
2 . m
2 | 2454/ IFV wba bakrie rakorderid = 22x1 mm ml 200
3| 289874 |FV tuba bakei e rakorder d = 28x1.5 mm ml 130
4 | 24%%/e |FV wba bakrie rakorderi d = 35%1.5 mm ml 58
> | 2535/d |Termoizolim tubi @ 11/4" me ar mofleks (d42x4) m! 250
& | 2535/¢ |Termoizolim tubi @ 11/2" me armofleks {d54x9) ml 200
7| *33%5 |Termoizolim tubi @ 2 me armofleks (d64x9) ml 130
8 | 2535/h |Termoizolim tubi @ 21/2" me armofleks (d76x9) ml 50
Shuma3
FV zrupe Adiarenesh 154 watt (167 Keal fore) S=30"C. ki esplet e 1o giivhe uiner bilek e e harmrolbsese fikakei e oyre
1 2524 |\F M element radiaton me flamarine 500x200 mm tope 135
2 | 2325 |EV element radiatori me llamarine 600x160 mm SRS =
3 | 2526 |EV elementradiaton me lamarine 300x200 mm cope 25
Shuma 4
P RIS ] - N 111 -Il|ll—* -
i shm""sim@’il st e Nl U QT B i L
H. 'PUNIME“ON“M!
T | An-2a |Punime montimi instalime paisje ndertimi op 2
2 | An3s [Punime moniimi instalime paise elekke g 0
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T Shuma 3 e —— — |
&, 4 |PAISJENGROHJE
F. Kaldaje per shkollar Per ngrohje me uje me lende djegese peles kompler me
1 Instrumentat mates dhe (o kontrallit e parametrave te ujit te ngrohte, deri ne cope 1
s dalje nga dhoma teknike ¢ kaldajes
Shuma 4
5 FURNIZIM MATERIALE TENDRYSHME
1 | A48 |Topavolejbolli dhe basketboll cope B
2 | #2453 |Uniforme palestre cope 6
3 | A48 IKaluc per palester ¢0P¢ :
* | An37 |Dyshek te kercimit 220x220 ¢cm :;: :
> | Aa38 |Stola plastik ulje . . ;e -
5 | An-49 [Tavaline per personelin ne dhomen e mesuesit ::;’.e :
7 | A-50 |kacrige per personelin e 3T
8 | An-51 |Dollap per personelin:
Shuma 5






